
HARMONOGRAM
planowanych godzin pracy opiekuna – wychowawcy na sali gimnastycznej w Krukowie

na miesiąc sierpień 2015r.

I
tydzień

Dzień tygodnia Data Liczba godzin Godziny zajęć Uwagi

poniedziałek 03.08.2015r. 3 0000 2118  -

wtorek 04.08.2015r.

środa 05.08.2015r. - - -

czwartek 06.08.2015r. - - -

piątek 07.08.2015r. 5 0000 2116  -

sobota 08.08.2015r. 6 0000 2115  -

niedziela 09.08.2015r. 6 0000 1610  -

II
tydzień

Dzień tygodnia Data Liczba godzin Godziny zajęć Uwagi

poniedziałek 10.08.2015r. 3 0000 2118  -

wtorek 11.08.2015r. - - -

środa 12.08.2015r. - - -

czwartek 13.08.2015r. - - -

piątek 14.08.2015r. 5 0000 2116  -

sobota 15.08.2015r. 6 0000 2115  -

niedziela 16.08.2015r. 6 0000 1610  -

III
tydzień

Dzień tygodnia Data Liczba godzin Godziny zajęć Uwagi

poniedziałek 17.08.2015r. 3 0000 2118  -

wtorek 18.08.2015r - - -

środa 19.08.2015r. - - -

czwartek 20.08.2015r. - - -

piątek 21.08.2015r. 5 0000 2116  -

sobota 22.08.2015r. 6 0000 2115  -

niedziela 23.08.2015r. 6 0000 1610  -

IV
tydzień

Dzień tygodnia Data Liczba godzin Godziny zajęć Uwagi

poniedziałek 24.08.2015r. 3 0000 2118  -

wtorek 25.08.2015r. - - -

środa 26.08.2015r. - - -

czwartek 27.08.2015r. - - -

piątek 28.08.2015r. 5 0000 2116  -

sobota 29.08.2015r. 6 0000 2115  -

niedziela 30.08.2015r. 6 0000 1610  -



.Michał Zawojek
(podpis opiekuna-wychowawcy)



HARMONOGRAM

planowanych godzin pracy opiekuna – wychowawcy na sali gimnastycznej w Krukowie
na miesiąc sierpień 2015r.

I
tydzień

Dzień tygodnia Data Liczba godzin Godziny zajęć Uwagi
poniedziałek 3.08.2015 4 11:00-15:00

wtorek 4.08.2015 4 11:00-15:00

środa 5.08.2015 4 11:00-15:00

czwartek 6.08.2015 4 11:00-15:00

piątek 7.08.2015 4 11:00-15:00

sobota 8.08.2015

niedziela 9.08.2015

II
tydzień

Dzień tygodnia Data Liczba godzin Godziny zajęć Uwagi
poniedziałek 10.08.2015 4 11:00-15:00

wtorek 11.08.2015 4 11:00-15:00

środa 12.08.2015

czwartek 13.08.2015

piątek 14.08.2015

sobota 15.08.2015

niedziela 16.08.2015

III
tydzień

Dzień tygodnia Data Liczba godzin Godziny zajęć Uwagi
poniedziałek 17.08.2015

wtorek 18.08.2015

środa 19.08.2015

czwartek 20.08.2015

piątek 21.08.2015

sobota 22.08.2015

niedziela 23.08.2015

IV
tydzień

Dzień tygodnia Data Liczba godzin Godziny zajęć Uwagi
poniedziałek 24.08.2015 4 11:00-15:00

wtorek 25.08.2015 4 11:00-15:00

środa 26.08.2015 4 11:00-15:00

czwartek 27.08.2015 4 11:00-15:00

piątek 28.08.2015 4 11:00-15:00

sobota 29.08.2015

niedziela 30.08.2015

V Dzień tygodnia Data Liczba godzin Godziny zajęć Uwagi



tydzień
poniedziałek 31.08.2015 4 11:00-15:00

wtorek

środa

czwartek

piątek

sobota

niedziela

….....................Bogumiła Tomczak.............
(podpis opiekuna-wychowawcy)


